BHV 2024/25

UBL mannl. C-Jugend Staffel Stid-West 2

SV Mering

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 29.09.2024 11:00 270202 TSV Landsberg SV Mering Il (a.K.) 32:25
Termin 12:15 250361 u/x TSV Schwabminchen Il SV Mering Il (a.K.) WG
offen

Sa. 16.11.2024 16:30 250222 v SV Mering Il (a.K.) TSV Bobingen 25:42
So.24.11.2024 13:30 250011 TSV Goéggingen (a.K.) SV Mering Il (a.K.) 27:26
So0.01.12.2024 12:15 250222 SV Mering Il (a.K.) DJK Augsburg-Hochzoll 32:38
Sa. 14.12.2024 14:30 250101 TSV Friedberg Il (a.K.) SV Mering Il (a.K.) 34:19
So. 26.01.2025 09:00 250184 SV Mering Il (a.K.) TSV Landsberg 22:54
So0. 02.02.2025 15:00 250222 v SV Mering Il (a.K.) TSV Schwabmdiinchen I 35:29
Sa. 15.02.2025 16:00 250021 v TSV Bobingen SV Mering Il (a.K.) 42:26
So. 23.02.2025 09:30 250181 SV Mering 1l (a.K.) TSV Gdoggingen (a.K.) 43:31
Termin 12:15 250009 u/x DJK Augsburg-Hochzoll SV Mering Il (a.K.) WG
offen

So. 06.04.2025 12:00 250222 v SV Mering 1l (a.K.) TSV Friedberg Il (a.K.) 27:37
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Hallenverzeichnis

250009

250011

250021

250101

250181

250184

250222

250361

270202

Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwolf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

Augsburg,Hans-Adlhoch-Halle Augsburg-Pfersee
Hans-Adlhochstr. 34, 86157 Augsburg-Pfersee
Bobingen, Sporthalle

Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg
Konigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn
Kénigsbrunn, Sporthalle

Alter Postweg 3, 86343 Konigsbrunn

Mering, Eduard-Ettensberger-Halle

Tratteilstr., 86415 Mering

Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmunchen

Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
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Bayerischer
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BHV 2024/25

UBL mannl. C-Jugend Staffel Stid-West 2

SV Mering

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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